

InfoTorg Integrerat

Våra integrerade lösningar, InfoTorg Integrerat, gör det möjligt att nå information om alla folkbokförda personer, registrerade företag, fastigheter och fordon i egna intranät och interna system. Det sker genom så kallad program-till-program-kommunikation. Det är ett enkelt sätt att låta interna system utnyttja extern information.

Integrera information i egna system

Information från InfoTorg återfinns idag i interna system hos många statliga myndigheter, banker, försäkringsbolag och andra företag med höga krav på tillgänglighet och kvalitet. Dessutom finns system framtagna för att bland annat låta säljstödsprodukter från flera olika leverantörer kommunicera med InfoTorg.

Försäkringsbolag och banker använder våra integrerade tjänster för att bland annat verifiera person- och fordonsuppgifter när de lämnar pris på försäkringar. Bilhandlare behöver till exempel ändra ägare till fordonet vid försäljning. Och företag och medlemsorganisationer hämtar uppgifter om de som vill ansluta sig till kundklubbar och medlemskort.

InfoTorg Integrerat används även för talsvarsapplikationer, biljettbokningssystem, kassasystem, e-handelslösningar samt sälj- och CRM-system.

Tjänster

De flesta av InfoTorgs tjänster finns tillgängliga för kopplingar via InfoTorg Integrerat. Möjlighet ges att hämta information från offentliga och andra register med uppgifter om:

- företag (grundinformation, firmatecknare, bokslutsinformation och nyckeltal, betalningsanmärkningar, skuldsaldo, telefon- och faxnummer etc)
- privatpersoner (adress, telefonnummer, betalningsanmärkningar, skuldsaldo och inkomsttaxering)
- samtliga svenska fastigheter
- samtliga svenska fordon.

Paketering

InfoTorg erbjuder såväl standardiserad och generell kommunikationslösning som teknisk dokumentation för de tjänster som tillhandahålls.

KOMMUNIKATIONSSÄTT

Kommunikation sker idag i första hand via webservices/SOAP.

Vi stöder även andra kommunikationssätt, till exempel DLL för windows och stordatorlösningar bland annat MQ Series.